[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 июня 2019 года

         №  1383
О внесении изменений

в постановление администрации

 города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить строками 10 - 23 (приложение 1).
1.2. Приложение 2 дополнить строками 10 - 23 (приложение 2).
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                                  А. В. Бородкин
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 24 июня 2019 года № 1383
	10
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Железнодорожная, 14/3, корпус 1
	61.312287
63.335667
	Бетонное покрытие
	15
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Пассаж»
	1028601846261
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Железнодорожная, 14/3, корпус 1
	Торговый центр (корпус 1, 2)

	11
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Чкалова, 1
	61.302877
63.360645
	Бетонное покрытие
	12
	2
	0,75
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»

	1038600300452
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Чкалова, 1
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»

	12
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Менделеева, 63
	61.314780
63.373144

	Асфальтобетонное покрытие
	12
	2
	0,75
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»
	1038600300452
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Менделеева, 63
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»

	13
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Промышленная, д. 21 «А»
	61.301011

63.320922
	бетонное
	10
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, 15
	Сотрудники Инженерно-технического центра ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	14
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 15
	61.315023

63.324163
	бетонное
	30
	6
	0,75
	0
	0
	Муниципальное автономное учреждение «Городское лесничество»
	1068622012271
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д. 57б
	Посетители Центрального городского парка

	15
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Валентины Лопатиной, д. 4, корпус 2
	61.328818
63.330353
	бетонное
	10
	2
	0,75
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Радуга»
	1028601845007
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Валентины Лопатиной, д. 4 (корпус 2)
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Радуга»

	16
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, 18/4 - корпус 1
	61.313498

63.329222
	бетонное
	10
	2
	0,75
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Радуга»
	1028601845007
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, 18/4, корпус 1
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад комбинированного вида «Радуга»

	17
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Гастелло, д. 40
	61.34280563.295994

	асфальтовое
	5
	1
	1,1
	0
	0
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» филиал «Урало-Сибирский региональный центр»
	1028601845007
	г. Тюмень, ул. Пермякова, д. 3а
	Сотрудники радиотелевизионной станции

	18
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Агиришская, 19
	61.332837
63.323368
	бетонное
	5
	1
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Торгсервис»

	1147232010859
	г. Тюмень, ул. Тимирязева, д. 9, оф. 104
	Магазин «Светофор»

	19
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Октябрьская, 2
	61.316688
63.342047
	асфальтобетонное
	250
	25
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Лайнер Инвест»
	1148622000174
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Октябрьская, д. 2, оф. 4-15
	Торговая площадь комплекса, предприятия питания, многофункциональный выставочный зал

	20
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 16
	61.313782

63.329127
	асфальтовое
	8
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Учебно – производственный центр
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 16
	Административное здание, общежитие Учебно – производственного центра ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	21
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 9а
	61.309517

63.319552
	асфальтовое
	8
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»
Учебно – производственный центр
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 16
	Общежитие Учебно – производственного центра ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	22
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 15А
	61.182249
63.194141
	бетонное
	67
	3
	0,3
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Югорское управление материально – технического снабжения и комплектации
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 15А
	Административные здания управления материально – технического снабжения и комплектации ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	23
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Попова, 1Г
	61.182570

63.183376
	бетонное
	67
	3
	0,3
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Югорское управление материально – технического снабжения и комплектации
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 15А
	Административные здания управления материально – технического снабжения и комплектации ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 24 июня 2019 года № 1383
	10
	город Югорск, улица Железнодорожная, 14/3, корпус 1, площадь 15 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.312287, 63.335667
	[image: image2.emf]
Место (площадка)накопления ТКО

	11
	город Югорск, улица Чкалова, 1 площадь 12 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.302877, 63.360645
	[image: image3.png]§] pasmeps konTeiivepa anamycor X R ya. Ukanosa, 1 - Google Kaprsi X [@ Hosocrs x | @ Pacceinku - Moura Mailru

& > C @ hitps//www.google.ru/maps/place/yn.+Ukanosa,+1,+0ropck, +XanTei-MaHcuiickuit +aBTOHOMHBI +OKpYT, +628263/@61.3025831,

Mpunoxervs  § Awzexc ™91 Moura s Avcneruep saknazox mm CVP30 9= @ Teppuropranshas.. 28 MEPEPASOTKA ..

N\ 3 8
g \ >
agHUTYAnOMak s
> S « W\ /
N TH g R G W 2
[lokolRECTopar 8 » )% = et - 9

[ocTaBKMIGAION. / - d

" - R
yn. Ykanosa, 1 \ -
foropek ~ NarasurHRany ek PRAS\
XaHTbl-MaHCHIACKWii BBTOHOMHbIii OKDYT ¥ R 1 " M g
-\ \ »
628263 9 " ', )
- . L} A .
~ @ (@) (2 \ e i o
y ( ( ( \ "V’ oBall
QO © (@ & & - ~ Y
- = = = X p “\
Mponoxuts Coxpanute  MWckate  OTnpasute MMopenutses o & K P - «
MapwpyT no6nusocTu Ha TenedoH e A
< A ~ ~
S PR U -~
Szgg:wg Oropck, XaHTbi-MaHCHIACKNi aBTOHOMHbIi '.FEMﬂb-_Eap\P\ARA[.”SE ¢ x

e 9 O"
Q,  Dosasuts otcyTerayioulee MecTo -

%

i

B, [NloGasub Komnakuo

> a® e
- - .
YTo 3gech HaxoguTca 4 ’,""
. . . 8 oo > >
detckiy cad guselki 1 = 3 . 3 - ‘.vﬁw ‘(
Liikona - yn. Ykanosa, 1 %, A - & E el v ‘/'\ } S
s = D (" @ Google : ’Cvl6_v|p Ka% e e, -
A ¥ 9 \ h W5 — — s Jocmyn k Mrmepremy

11:55
17.06.2019

T
Mocran, “ Kapsyx. m 2] i::Bnece

N )

Место (площадка)накопления ТКО

	12
	город Югорск, улица Менделеева, 63, площадь 12 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.314780, 63.373144

	[image: image4.png]§] pasmepsi konreiinepa anamycor X B® yn. Menneneesa, 63 - Google k= X [@ B Bynaecrare oteeTunm Ha yrpo: X \ @ Pacceinky - Moura Mail.ru x N4

<« C @ https//www.google.ru/maps/place/yn.+Meraeneesa, +63, +H0ropck +XanTei-MaHcuiickuii +aBTOHOMHbIV +OKpyr, +628263/@61.3139954,63.3706987 414m/data=13m2!... % a e a1 & 0 O :

Mpunoxervs  § Anzexc ¥ Mouta Qvcnetuep saknagok e CUP30 92 @ Teppuropvanbhas.. 9§ MEPEPABOTKA M/ € nNpoext "Komnrekc.. [@ M Oduumanshbiii caii © MepepaboTka v co. » | [ Apyrue saknaaku

=  yn.MeHpeneea, 63, lOropck, Xa

yn. Menpeneesa, 63

10ropex
XaHTbl-MaHCHIICKIi 3BTOHOMHbII OKDYT
628263

[lo6aBuTb oTCyTCTRYIoWEe MeCTO

[l06aBHTb KoMNaHHio

Yto 3peck HaxopnTcs

Detckuii caa «Tycensku» kopye 2

[loWwKonbHOE yupexaeHUe
yn. Menzeneesa, 63

5 4 A a #__ Ycno nb308al 4 y
= = rf —u s i
1 o/ S 1200
@ | N F ‘ W @ 9 ancm"‘\ E Breco g @ “ R t 17.06.2019

Место (площадка)накопления ТКО

	13
	город Югорск, улица Промышленная, д. 21 «А», площадь 10 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.301011, 63.320922
	[image: image5.png]§] pasmepo: konteiinepa ana mycor X B® yn. Mpomeiwnennas, 21a - Gooc X [@ B Bynaectare oteeTam Ha yrpo: X \ @ (14 Brogswve - Moura Mailru X

<« C @ https//www.google.ru/maps/place/yn.+ Mpomiwnentas, + 21a, +Oropck, + XaHTsi-MaHcwiickyii + aBToHOMHBiA + Okpyr, +628260/@61.3009251,63.3201198,240m/data

Mpunoxerwa  § Anaer L NEPEPABOTKAMN.. 4 Mpoekr "Kownnexc.. [@ M Odvuvansrsii caii [Lpyrve 3aknaaku

yn. NpombiwnerHas, 21a
toropek
XaHTbl-MaHCHICKMit BBTOHOMHbI# OKPYT
628260

Mponowuts CoxpanuTs  Mckats  Otnpasuts MopenuTbca
MapupyT no6nusocTu Ha Tenegon

Salgy

[lo6aBuTb oTCyTCTRYIoWEe MeCTO

[l06aBHTb KoMNaHHio

17.06.2019

Место (площадка)накопления ТКО

	14
	город Югорск, улица Ленина, 15, площадь 30 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.315023, 63.324163
	[image: image6.png]§] pasmepe: konreiinepa ana mycor X BR yn. Nlenwna, 15 - Google Kaprel

x | [@ (5 Bropauwe - Moura Mailru X

« > C @ https://www.google.ru/maps/place/yn.+/leHnta, +15,+HOropck, + XaHTel-MaHcuiAckuii + aBTOHOMHBIA +OKpYT, +628260/@61.3149945,63.3238314,223m/data=!3m1!1e3!4...

Mpunoxervs  § Anzexc M Moura  H [Avcnetuep saknazok

yn. JlennHa, 15

toropex

XaHTbI-MaHCUACKMiA aBTOHOMHBIN OKDYT
628260

QO © (@ & &

Mponoxuts CoxpanuTs  Mckats  Otnpasuts MopenuTsca
MapupyT no6nusocTu Ha Tenedor

Q,  Dosasuts otcyTerayioutee MecTo

[l06aBHTb KoMNaHHO

wm CUP30 82 @ Teppuropuanshas...

@ M oouuvanshuii caii

Al K~ pr A ¢
Vaficapaallotngeleare
'R 4 -
. s "
: W
S p s
N y
4 - Nepenre / . '
= 3
\_ ¥
£ . E
R .
»
A
. .
\ Google;

€

R

[IATepoYKa
)

-
%’/ A

0.au e
= Zlocmyn k Mimeptiemy

Ry 2%
- 17.062019

Место (площадка)накопления ТКО

	15
	город Югорск, улица Валентины Лопатиной, д. 4, площадь 10 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.328818, 63.330353
	[image: image7.png]xopAuve - Mouta Mailru X

28498,279m/da... ¥

[@ B Synnecrare orserwmm Hayrpo: x| [@ (15)

okpyr, +628263/@61.3283857
@ M oouuvanshuii caii

B® yn. sanenTursl nonatuHol,

KA +aBTOHOMH
aBoTka 1 cc

§] pasmepui konteiinepa ana mycor X
@ https;//www.google.ru/maps/search/yn +BaneHTuHbI+ 10NaTUHOM, +4,+ HOropck, + XaHTsl-MaHcu

wm CVP30 82 @ Teppuropuanshas.. 28 MEPEPABOTKAMA..  €» Mpoekr "Komnrekc...

<« c

Mpunoxerus

q Anze aKN3A0K

H0ropck, XaHToi-MaHCHITCKIii 8BTOHOMHBII o..
lOropek

XaHTbl-MaHCHIACKWi aBTOHOMHbIii OKDYT

& n

Bbiny m pesynbTaThl NoNe3HbI?

Kapra
o L 2
17.06.2019

Место (площадка)накопления ТКО

	16
	город Югорск, улица Мира, д. 18/4, площадь 10 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.313498, 63.329222
	[image: image8.png]pasMepbl KoHTeliHepa Ana Mycol X [ yA. BaneHTuHbI MonaTUHOR, 4, 101 X B Bynaecrare oTseTvnn Ha yrpos X | 1 HOBOE NIUCEMO

C @ hitps//www.google.ru/maps/search/yn. +BaneHTHHeI+ OMATMHOM, +4, +HOTOPCK, + XaHTbi-MaHcHiicKvii + aBTOHOMHBIiA +OKkpyr, +628263/@61.3132159,63.3273398,269m/d... ¥

Mpunoxerits Anexc Moura % [vcneruey ¢ VP 3.0 M Odvuvanssii cai

323,70 BowTh Cici
Gat

. 000R06pbIHS! > . /
Kade byxapa - +°

L ’ N
'

Oropek 2 KadelbyxapabKapal

K0ropCK, XaHTor-MaHCHIACKHIE QBTOHOMHBI O..

& : - b TR N
XaHTb-MaHCIACKWiA ABTOHOMHbI OKPYT D \. 2 o ’
v ¢ ) ® 2 iy .
A o > J
> P e ) :
v N 2
Bbinn 1 peaynbTaThl noneski? 180 1 doroliluial “ 1
v s N
3 1 i
" -
» :
li8lkopnyca — VW N
X o

TO He TO, UTO Bbl ULeTe?
VckaTb B UnTepHete

i18lopnycil

Google KapTei? o~
[lo6asuTb oTCyTCTBYIOLICe N
Kapra 3

MecTo

wiagasuH ‘Mup|liBeTos;

rmepremy
1259
17.06.2019

occun

BKOHEM 2 B )

o081

Место (площадка)накопления ТКО

	17
	город Югорск, улица Гастелло, д. 40, площадь 5 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.342805, 63.295994
	[image: image9.png]§ canaropum coun — firges X B yn.Tacrenno, 40 - Google Kapre X [@ Hosocrs X | [@ 1+osoenu

<« C @ https//www.g ru/n ¢ i MHBIVE+OKpYT, + n 1111

Mpunoxerma  §] Ana ™ Mouta % Avcnetu Has.. 98 MEPEPABOTKA M. £ TMpoex "Kow . @ M Oovuvanskbi cait

yn. lactenno, 40
foropck

XaHTbl-MaHCUiACKWit aBTOHOMHBbIiA O
628260

o @

MponoxuTs CoxpaniTs

UTb OTCYTCTBYIOLIEE MECTO

BUTb KOMNaHUIO

Google

VaoGpaxess © DigitalGlobe, 2019, Kaprorpadwueckye fasHoie ©, 2019 POCCH _ YCTIOBHR WCTIONb30BaHWA

H
Y 1327
Bi 14 i, Microsoft... E/IO-W... | RU [Z HoE L 1)
ii: — i::fvcenhm W! 1 KOBAZENDE GG

Место (площадка)накопления ТКО

	18
	город Югорск, улица Агиришская, д. 19, площадь 5 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.332837, 63.323368
	[image: image10.png]un — ek B yn. factenno, 40

C' @ https//www.google.ru/n

§] Avzexc ™ Moura % Aucneruep

yn. lactenno, 40

f0ropck

XanTbl-Matcw aBTOHOMHIVA OKPYT

MponoxkwTs CoxpannTs
Mapup

Q,  Dosasuts oteyT

yioluee MecTo

B, [loGaenTb Komnanmo

doto

gle Kapre X

0,+10

1P 3.0

BHecenu.

& Mpoexr “"Komnnexc...

-
{ VisoGpaxetins © DigitalGiot

Tycenbkm...

be, 20

11m/d nllle3

@ M oouuvanshuii caii

eckvie anbie ©, 2019

RU

Poccus

1]

Yenoaus ucnonbaoeas|

BEeazdnEOM O

13:32
17.06.2019

Место (площадка)накопления ТКО

	19
	город Югорск, улица Октябрьская, д. 2, площадь 250 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.316688, 63.342047
	[image: image11.png]§] canaropun coun — Anzekcinan. X PR Okrabpuckas yn, 2 - Goo % [@ Bnaavmvp My nopyumn seec: X | @ (15 Broaswwe - Moura Mailru

¢« > c

@ hitps://www.google.ru/maps/place/OKTabpscKan +yn. +2,+HOropck, +XanTei-MaHcuiickwii + aToHOMHIl +OKpyr, +628260/@61.3161133,63.340313 460m/data=!3m1le...

Mpunoxervs  § Awzexc ™91 Moura s Avcneruep saknazox mm CVP30 9= @ Teppuropranshas.. 28 MEPEPASOTKA .. @ M oouuvanshuii caii

% ) SacTHa
» > . Y 4 i
7 6 X o iy
27 # = v L ' B
OkTabpbekas yri., 2 : . . - .
foropck > $ ) o - ¥
XaHTbl-MaHCHiicKUit aBTOHOMHbIt OKDYT g 2 LA o
628260 ? . > :
o2 5 2.\ ,
~ \ N TR\
R (OKTAGpECKarly a2 {
3 " =4
Mponoxutb Coxpanuts  WUckaTb  OTnpasuTb Moaenubes " TR e )
- - Y ° - el
MapuwpyT No6u30CTM Ha TenedoH 3 J ~ EaHK‘OMaT A v D\ <
ERR GG epta p

888V+82 0ropcK, XaHTbl-MaHCUACKMI aBTOHOMHB I < . . AT

oKpyr - | e

[106aBMTb OTCYTCTBYIOLLEE MECTO . A "\ ¥ i Fe

s
M1/ TepMapKeTIManHVTA. { w
[l06aBHTb KoMNaHHio i +

R
e \ @ VlocoBCKasilakanemus
> KOMMN/EKCHOW il

E » N
o " Google
L S98

m BreceHm. m TyCenbKu. @.Mlcmmﬂ | :i AENO-W. RU

0au
Jocmyn k Urmepremy

6 1346
- 17.062019

Место (площадка)накопления ТКО

	20
	город Югорск, улица Ленина, д. 16, площадь 8 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.313782, 63.329127

	[image: image12.jpg]

Место (площадка)накопления ТКО

	21
	город Югорск, улица Геологов, 9а, площадь 8 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.309517, 63.319552

	[image: image13.jpg]

Место (площадка)накопления ТКО

	22

	город Югорск, улица Геологов, д. 15А, площадь 67 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.182249, 63.194141

	[image: image14.png]§] ryen kaproi toropek— Angexc: e X | B Google Kapri x (@ Moura Mailru X | @ 3anexa o sicnouenm coenenmi - x| + W R Lol (=1 P

1.3102207,63.3170512,250m/data=!3m1!1e3 Y Qa e a 9 & 0 (2]

« C @ https//www.google.ru/maps/@

punoxenvs | Anzekc ¥ Mouta Qvcnetuep saknagok e CUP30 92 @ Teppuropvanbhas.. 9§ MEPEPABOTKA M/ € nNpoext "Komnrekc.. [@ M Oduumanshbiii caii © MepepaboTka v co. » | [ Apyrue saknaaku

- A E . 955
@ 1 1 HDHBHDEE‘ B 24.06.2019

Место (площадка)накопления ТКО

	23

	город Югорск, улица Попова, 1Г, площадь 67 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.182570, 63.183376

	[image: image15.png]ryen Kaprbi toropck — fkgekci - X Y Google Kaptel x Mouta Mailru X | @ 3aneka o ekmouerm ceenenvi - X N + and [ESHEl_X__|

< c @ https 1.3094592,63.3048372,311m/data=!3m1!1e3 Yo Qa e Q @ 0 (2]

Mprnoxenns Anaexc Mouta s [Aucnetuep saknagok wmm CVIP 3.0 @ Tepputopuanshas. & NEPEPABOTKA NA. 4 MpoekT "Komnnekc.. M Odwuvanshbiii caii Mepepa6oTka ¥ co. » [Lpyrve 3aknagkv

)

B

ASCIN29 .
KIPOAYKiy ® mobillT
I

—a W

vogle, 2019 Pocous _Yonoawn uerone: 20

&0 E

24062019

Место (площадка)накопления ТКО